
UCHWAŁA NR XXXV/210/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 21 stycznia 2021 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Sokółka na lata 2021-2031

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 
ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sokółka na lata 2021 - 2031 wraz 
z prognozą kwoty i spłat zobowiązań na lata 2021 - 2031, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Sokółki do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku bieżącym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wyniikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Sokółki do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, określonych załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokółka na 
lata 2021 -2031 stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Piotr Karol Bujwicki



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy Sokółka na lata 2021 - 2031
Załącznik n r 1 do uchwały n r XXXV/210/2021 Rady Miejskiej w  Sokółce z dnia 21 stycznia
2021 r.

z  tego:

z  tego : w  tym :

w  tym :

W yszczegó ln ien ie D ochody o gó łem  x D ocho d y  b ie żą ce  x
d o ch od y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e  

w p ływ ach  z  

podatku

d och od o w e go  od 

o s ó b  f izyczn ych

d o ch od y  z  ty tu łu  

udz ia łu  w e 

w p ływ ach  z  

podatku

doch od o w e go  od 

o sób  p raw nych

z  su b w e n c ji ogó lne j z  ty tu łu  d o ta c ji i 

ś ro d ków

p rze zna czon ych  na 

c e le  b ie żą ce  x  ^

p ozo s ta łe  doch od y  

b ie ż ą c z  pod a tku  od 

n ie ru ch om o śc i

D ochody

m a ją tko w e 11

ze  sp rze d a ży  

m a ją tk u *

z  ty tu łu  d o ta c ji o raz 

śro d ków

p rze zna czon ych  na 

inw es tyc je

Lp 1 1.1 1. 1.1 1.1.2 1.1.3 1. 1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1 2 .2

W yko n an ie  2018 99  880  782,08 99 406  769,72 16 7 24  5 76 ,00 7 3 6 7 3 8 ,9 5 2 2 9 9 1  891,00 32  5 39  303,40 26 4 1 4  260,37 1 4 9 9 2 1 6 5 ,6 9 4 7 4 0 1 2 ,3 6 189  2 11 ,26 5 4 1 9 1 ,1 3

W yko n an ie  2019 123 984  194,46 112 701 056,26 1 9 1 5 2  9 26 ,00 1 011 7 82 ,37 25 184 637,00 37  6 1 3 8 6 3 ,0 3 29  737  847,86 16 008  8 64 ,62 11 283  138,20 6 06  788,00 10 2 8 4  339,23

P lan 3  kw. 2020 143 9 7 9 1 5 3 ,0 0 122 289  043,00 19 030  4 03 ,00 980 000,00 27  0 1 4  000,00 4 3  9 7 2 7 6 6 ,0 0 31 291 874,00 1 5 7 2 2  956,00 21 690  110,00 1 2 2 8 0 0 0 ,0 0 20  434  4 48 ,00

W yko n an ie  2020 138 995  192,00 121 441 088,00 1 7 3 7 7  8 50 ,00 840 000,00 27  141 000,00 4 3  5 6 5 3 8 5 ,0 0 32  516  853,00 1 6 4 2 6 0 5 2 ,0 0 17 554  104,00 1 865  0 00 ,00 15 644  442,00

2021 132 2 9 2 4 4 4 ,0 0 121 156 303,00 1 90 0 1  4 36 ,00 900 000,00 26 928  233,00 4 2  403  8 25 ,00 31 922  809,00 1 6 7 5 5 7 0 9 ,0 0 11 1 3 6 1 4 1 ,0 0 8 00  0 00 ,00 10 201 721,00

2022 131 7 00  000,00 124 390  000,00 20 000  0 00 ,00 1 0 30  000,00 2 8 4 6 0  000,00 4 4  2 6 0 0 0 0 ,0 0 3 0 6 4 0  000,00 1 7 5 8 0 0 0 0 ,0 0 7  3 1 0 0 0 0 ,0 0 2 00  0 00 ,00 6 1 1 0 0 0 0 ,0 0

2023 134 821 000,00 128 121 000,00 20 500  0 00 ,00 1 0 55  000,00 29 170  000,00 44  3 4 0 0 0 0 ,0 0 33  056  000,00 1 8 0 2 0 0 0 0 ,0 0 6  700  0 00 ,00 1 8 0 0 0 0 ,0 0 6  5 2 0 0 0 0 ,0 0

2024 137 660  000,00 131 960  000,00 21 000  0 00 ,00 1 0 7 0 0 0 0 ,0 0 29  6 0 0 0 0 0 ,0 0 45  400  0 00 ,00 34  890  000,00 18 7 0 0 0 0 0 ,0 0 5  700  000,00 160 0 00 ,00 5  540  000,00

2025 141 918  000,00 135 918  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 4 6  4 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 6 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00

2026 145 995  000,00 139 995  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 47  600  0 00 ,00 0,00 0,00 6  000  000,00 0 ,00 0 ,00

2027 150 3 9 5 0 0 0 ,0 0 144 1 9 5 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 48  8 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 6 200  000,00 0 ,00 0 ,00

2028 154 9 2 0 0 0 0 ,0 0 148 5 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 50  020  0 00 ,00 0,00 0,00 6 400  000,00 0,00 0 ,00

2029 157 9 7 0 0 0 0 ,0 0 152 970  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 51 200  0 00 ,00 0,00 0,00 5 0 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00

2030 162 3 6 6 0 0 0 ,0 0 157 566  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 5 2 5 0 0  0 00 ,00 0,00 0,00 4 8 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

2031 167 2 9 0 0 0 0 ,0 0 162 290  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 53 800  0 00 ,00 0,00 0,00 5 0 0 0  000,00 0 ,00 0 ,00

Strona 1 z 11



iWzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 11



z  tego:

w  tym : w  tym :

w  tym : w  tym : w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie W yd a tk i o gó łem  x

W yda tk i b ie żą ce  x

na  w yn a g ro d ze n ia  i 

s k ła d k i od  n ich 

na liczan e

z  ty tu łu  poręcze ń  i 

g w a ra n c jix

gw aran c je  i 

poręcze n ia  

pod lega jące  

w y łą czen iu  z  lim itu  

sp ła ty  zobo w iąza ń , o  

k tó rym  m o w a  w  art.

243  u s ta w y *

w yd a tk i na  obs łu gę  

d ługu  x

o dse tk i i d yskon to  

pod leg a ją ce  

w y łą czen iu  z  lim itu  

sp ła ty  zobo w iąza ń , o  

k tó rym  m o w a  w  art. 

243  u s ta w y, w  

te rm in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  90  dni 

po  za koń czen iu  

p ro gra m u , p ro jektu  

lub  z a d a n ia  i 

o trzym a n iu  

re fun d ac ji z  tych  

ś ro d kó w  (bez 

o d s e te k  i d yskon ta  

od  zo bo w iąza ń  na 

w k ła d  k ra jo w y )x

o dse tk i i d yskon to  

p od leg a ją ce  

w y łą cze n iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w iąza ń , o  

k tó rym  m o w a  w  art. 

243  u s ta w y, z  ty tu łu  

zo bo w iąza ń  

za c ią g n ię tych  na 

w k ła d  k ra jow y  x

p ozo s ta łe  odse tk i i 

d yskon to  

p o d le g a ją te  

w y łą czen iu  z  lim itu  

sp ła ty  zo bo w iąza ń  o  

k tó rym  m ow a  w  art. 

243  u s ta w y *

W yd a tk i m a ją tko w e  *

Inw estyc je  i za kup y  

inw es tycy jne , o 

k tó rych  m o w a  w  a r t  

236  u s t  4  p k t 1 

us taw y

w y d a tk i o 

ch a ra k te rze  

d o ta cy jn ym  na 

in w e s tyc je  i za kup y  

in w e s tycy jn e

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.12.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

W yko n an ie  2018 109 510  091,08 89 122 033,35 39  097  0 85 ,75 0 ,00 0 ,00 391 7 09 ,10 0 ,0 0 0,00 0 ,00 20  3 8 8 0 5 7 ,7 3 0 ,00 0 ,00

W yko n an ie  2019 120 581 967,36 101 6 1 5 5 1 6 ,1 7 42  346  168,60 0 ,00 0,00 6 9 0 0 9 5 ,2 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 18 966  4 51 ,19 17 966  4 23 ,19 7 5 8 0 8 ,6 1

P lan 3  kw. 2020 161 2 3 9 1 5 3 ,0 0 121 0 0 7 0 3 0 ,0 0 4 7 6 3 7  0 05 ,00 0 ,00 0,00 8 8 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 40  2 3 2 1 2 3 ,0 0 38 4 3 2  123,00 2  190  0 00 ,00

W yko n an ie  2020 1 48 4 8 1  237,00 1 1 8 6 9 7 9 5 0 ,0 0 47  2 5 8 1 4 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 8 8 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 29  783  2 87 ,00 27  983  2 87 ,00 2 1 4 3  663,00

2021 143 854  200,00 119 2 9 5 4 8 0 ,0 0 4 9  4 3 4  788,00 0,00 0 ,00 7 8 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 24  558  720,00 2 4  558  7 20 ,00 3 00  0 00 ,00

2022 128 640  000,00 119 660  000,00 50  000  000,00 0 ,00 0 ,00 771 837,00 0 ,00 0,00 0,00 8 9 8 0 0 0 0 ,0 0 8 980  0 00 ,00 0,00

2023 131 161 000,00 123 000  000,00 51 250  000,00 0 ,00 0,00 7 1 4 0 9 6 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 8 1 6 1  0 00 ,00 8 1 6 1  0 00 ,00 0 ,00

2024 133 296  800,00 1 2 5 4 0 0 0 0 0 ,0 0 52  5 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 644  7 70 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 7  896  8 00 ,00 7 8 9 6  8 00 ,00 0 ,00

2025 137 5 9 8 0 0 0 ,0 0 1 2 7 9 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 570  598,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 9 6 9 8  000,00 0 ,00 0 ,00

2026 141 6 7 5 0 0 0 ,0 0 1 3 0 4 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 497  710,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 11 275  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00

2027 145 9 7 5 0 0 0 ,0 0 1 3 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4 2 4 0 7 4 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 12 975  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00

2028 149 400  000,00 1 3 5 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 341 030,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 4 4 0 0  0 00 ,00 0 ,00 0 ,00

2029 1 5 3 0 5 0  000,00 137 7 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 253 9 39 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 15 350  0 00 ,00 0,00 0 ,00

2030 1 5 7 4 4 6 0 0 0 ,0 0 140 000  000,00 0 ,00 0,00 0,00 1 7 4 2 1 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 7 4 4 6  0 00 ,00 0,00 0 ,00

2031 162 690  000,00 142 800  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 98 838,00 0 ,00 0 ,00 0,00 19 890  000,00 0 ,00 0 ,00

Strona 3 z 11



W yszcze g ó ln ie n ie W yn ik  budżetu  x

w  tym :

P rzychody budżetu  x

z  tego :

K w o ta

p rognozow ane j 

nad w yżk i budżetu 

p rze zna czan a  na 

sp ła tę  k redytów , 

p o życze k  i w ykup  

pap ie rów

w a rto śc io w ych  ^

K redy ty , pożyczk i, 

e m is ja  pap ie rów

w a rto śc io w ych  x

w  tym :

N a dw yżka  

b ud że to w a  z  la t

u b ie g łych  x

w  tym :

W o lne  ś rodk i, o 

k tó rych  m ow a  w  art. 

2 1 7  ust. 2  p k t 6 

u s ta w y *

w  tym :

na  pokryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

na  p ok ryc ie  deficy tu  

budżetu  x

na p ok ryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

U> 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

W yko n an ie  2018 -9 6 2 9 3 0 9 ,0 0 0 ,00 1 8 8 7 9 4 8 2 ,9 0 18 000  000,00 8 7 4 9  826,10 0 ,00 0,00 8 7 9 4 8 2 ,9 0 879 482,90

W yko n an ie  2019 3 4 0 2  2 27 ,10 0 ,00 1 2 5 2 6 3 7 3 ,9 0 8  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 4  5 2 6 3 7 3 ,9 0 0,00

P lan  3  kw. 2020 -1 7  260  0 00 ,00 0 ,00 20  2 6 0 0 0 0 ,0 0 9 1 1 2 1 9 9 ,0 0 6 1 1 2 1 9 9 ,0 0 0 ,00 0 ,00 11 147 801,00 11 1 4 7 8 0 1 ,0 0

W yko n an ie  2020 - 9 4 8 6  045,00 0 ,00 1 2 4 8 6 0 4 5 ,0 0 8 0 0 0 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 0 0 0 ,0 0 1 3 6 9  154,96 1 369  154,96 3  116 890,04 3 1 1 6 8 9 0 ,0 4

2021 -11 561 756,00 0 ,00 1 4 5 0 1  756,00 7 8 4 0 0 0 0 ,0 0 4 9 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 6 6 6 1  756,00 6  661 756,00

2022 3 0 6 0 0 0 0 ,0 0 3 0 6 0  0 00,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2023 3  6 6 0 0 0 0 ,0 0 3 6 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2024 4 3 6 3 2 0 0 ,0 0 4 3 6 3  200,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2025 4 3 2 0 0 0 0 ,0 0 4 3 2 0  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2026 4 3 2 0 0 0 0 ,0 0 4  320  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2027 4 4 2 0 0 0 0 ,0 0 4 4 2 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2028 5 5 20  000,00 5  5 20  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2029 4  920  000,00 4 9 2 0  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

2030 4  9 2 0 0 0 0 ,0 0 4 9 2 0  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2031 4 6 0 0  000,00 4  6 00  0 00 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.



z  tego : z  tego:

w  tym : w  tym : w  tym :

z  tego :

W yszcze g ó ln ie n ie

S p ła ty  u dz ie lonych  

p o życze k  w  latach

u b ieg łych  *
na pokryc ie  d e ficy tu  

budżetu  x

Inne  p rzychody  

n ie zw ią zan e  z 

za c ią g n ię c ie m  

d ługu  x  ^
na  p ok ryc ie  d e ficy tu  

b ud żetu  x

R o zcho d y  budżetu  x

S p ła ty  ra t 

kap ita łow ych  

k re d y tó w  i p o życze k  

o ra z  w yku p  pap ie rów  

w a rto śc io w ych  x

łą czn a  kw o ta  

p rzyp ad a ją cych  na 

d an y  ro k  kw o t 

us taw ow ych  

w y łą czeń  z  lim itu

sp ła ty  zo bo w iąza ń  x

kw o ta

p rzyp ad a ją cych  na 

d an y  ro k  kw o t 

w yłą czeń  

o k re ś lo n ych  w  art.

2 43  ust. 3 u s ta w y  x

kw o ta

p rzyp a d a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw o t 

w y łą czeń  

o kre ś lo n ych  w  art.

243  ust. 3a  u s ta w y  x

u> 44 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

W yko n an ie  2018 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 4 7 2 3  800,00 4 7 2 3  800,00 0 ,00 0,00 0 ,00

W yko n an ie  2019 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 4 7 8 0  800,00 4 7 8 0  800,00 0 ,00 0,00 0 ,00

P lan 3  kw . 2020 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 0 0 0  000,00 3  0 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00

W yko n an ie  2020 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 3 0 0 0  0 00 ,00 3  000  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2021 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2  940  0 00 ,00 2 9 4 0  0 00 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2022 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 3 0 6 0  0 00 ,00 3 060  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2023 0,00 0,00 0,00 0 ,00 3 6 6 0  0 00 ,00 3 6 6 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00

2024 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 4 3 6 3  200,00 4  3 6 3 2 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00

2025 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 4  3 2 0 0 0 0 ,0 0 4  3 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2026 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4  320  0 00 ,00 4  320  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2027 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4  4 2 0 0 0 0 ,0 0 4 4 2 0  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2028 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 5  5 2 0 0 0 0 ,0 0 5  520  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2029 0,00 0,00 0,00 0 ,00 4  9 2 0 0 0 0 ,0 0 4 9 2 0  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2030 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 4  920  000,00 4  920  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2031 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 4  600  0 00 ,00 4 6 0 0  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00

W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego

Strona 5 z 11



R ozchody budżetu , z  tego: w  tym :
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z  tego:

W yszcze g ó ln ie n ie
kw o ta  w y łą czeń  z  

ty tu łu  w cze śn ie jsze j 

sp ła ty  zobow iązań , 

ok re ś lo n ych  w  a r t  

243  ust. 3b  ustaw y

śro d kam i now ego 

zo b o w iąza n ia

w o lnym i śro d kam i, o 

k tórych  m ow a w  art. 

217  ust. 2  pkt 6 

ustaw y

innym i ś ro d kam i
kw o ta

p rzyp ad a ją cych  na 

d a n y  ro k  kw o t 

pozo s ta łych  

us ta w o w ych  

w y łą cze ń  z  lim itu  

sp ła ty  z o b o w ią z a ń "

Inne  rozchody  

n ie zw ią zan e  ze  

s p ła tą  d łu g u *

K w o ta  d łu g u *

kw o ta  d ługu , k tó rego  

p lan ow a n a  sp ła ta  

d o ko n a  s ię  z  

w yd a tkó w  *

R ó żn ica  m ię dzy  

doch od a m i 

b ie żą cym i a 

w yd a tka m i

b ie żą cym i *

R ó żn ica  m iędzy 

doch od a m i 

b ieżącym i, 

s ko ryg ow a n ym i o  

środki® ) a  w yd atka m i 

b ie żą cym i *

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7 2

W yko n an ie  2018 X X X X 0 ,00 0 ,00 30  984  0 00 ,00 0 ,00 10 284  7 36 ,37 11 164 219,27

W yko n an ie  2019 X X X X 0 ,00 0,00 34 203  2 00 ,00 0 ,00 11 085  5 40 ,09 1 5 6 1 1 9 1 3 ,9 9

P lan 3 kw. 2020 X X X X 0 ,00 0,00 40  315  3 99 ,00 0 ,00 1 2 8 2 0 1 3 ,0 0 1 2 4 2 9  814,00

W yko n an ie  2020 X X X X 0 ,00 0,00 39 203  2 00 ,00 0 ,00 2 7 4 3  138,00 7  2 2 9 1 8 3 ,0 0

2021 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 4 4  103 2 00 ,00 0 ,00 1 860  823,00 8  5 2 2 5 7 9 ,0 0

2022 X X X X 0 ,00 0,00 41 043  2 00 ,00 0 ,00 4 7 3 0  000,00 4  7 3 0 0 0 0 ,0 0

2023 X X X X 0 ,00 0,00 37 383  200,00 0 ,00 5 121 0 00 ,00 5  121 0 00 ,00

2024 X X X X 0 ,00 0,00 33 020  0 00 ,00 0 ,00 6 5 6 0  0 00 ,00 6  560  0 00 ,00

2025 X X X X 0 ,0 0 0 ,00 28 700  0 00 ,00 0 ,00 8  018  0 00 ,00 8 0 1 8 0 0 0 ,0 0

2026 X X X X 0 ,00 0,00 2 4 3 8 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 9 5 9 5  0 00 ,00 9  5 9 5 0 0 0 ,0 0

2027 X X X X 0 ,00 0,00 19 9 6 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 11 195 000,00 11 195  000,00

2028 X X X X 0 ,00 0 ,00 14 440  0 00 ,00 0 ,00 13 520  000,00 13 5 2 0 0 0 0 ,0 0

2029 X X X X 0 ,00 0 ,00 9 5 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15 270  0 00 ,00 15 2 7 0 0 0 0 ,0 0

2030 X X X X 0 ,00 0 ,00 4  600  0 00 ,00 0 ,00 1 7 5 6 6  0 00 ,00 17 5 6 6 0 0 0 ,0 0

2031 X X X X 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 19 490  0 00 ,00 19 4 9 0  000,00

 ̂Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.



W yszcze g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  sp ła ty  zo bow iązań

R e lac ja  o k re ś lo n a  po 

lew e j s tro n ie  

n ie rów ności w e  

w zo rze , o  k tó rym  

m ow a  w  art. 243  ust. 

1 u s ta w y  (po 

uw zg lędn ien iu  

zobow iązań  zw iązku  

w sp ó łtw o rzo ne g o  

p rzez  je d n o s tkę  

sam orządu  

te ry to ria lne go  oraz 

po uw zg lędn ien iu  

ustaw ow ych  

w yłą czeń

p rzyp ad a ją cych  na 

d an y  rok)x

R e lac ja  o k re ś lo n a  po  p raw e j s tro n ie  

n ie ró w n ośc i w e  w zo rze , o  k tó rym  m o w a  w  

art. 2 43  ust. 1 u s ta w y, u s ta lon a  d la  dan eg o

roku  (w skaźn ik  je d n o ro c z n y )x

D o pu szcza ln y  lim it 

sp ła ty  zo bo w iąza ń  

o k re ś lo n y  po p raw ej 

s tro n ie  n ie rów nośc i 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  a r t  243  

u s ta w y, po 

uw zg lędn ien iu  

us taw ow ych  

w y łą czeń , o b liczo n y  

w  o pa rc iu  o  p lan  3 

kw arta łu  roku  

pop rze dza jące g o  

p ie rw szy  rok 

p ro gn ozy  (w ska źn ik  

u s ta lon y  w  o pa rc iu  o  

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z

pop rze dn ich  la t)x

D o pu szcza ln y  lim it 

sp ła ty  zo bow iązań  

o k re ś lo n y  po p raw e j 

s tro n ie  n ie rów ności 

w e  w zo rze , o  k tó rym  

m o w a  w  art. 243  

ustaw y, po 

uw zg lędn ien iu  

us taw ow ych  

w y łą czeń , o b liczon y  

w  opa rc iu  o 

w yko na n ie  noku 

pop rze dza jące g o  

p ie rw szy  rok 

p ro gn ozy  (w skaźn ik  

u sta lony w  o pa rc iu  o  

ś re d n ią  

a ry tm e ty c z n ą  z

p op rzedn ich  la t)x

In fo rm a c ja  o  

sp e łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zo bow iązań  

o k re ś lo n e g o  w  art. 

2 43  ustaw y, po 

uw zg lę dn ie n iu  

zo bo w iąza ń  zw iązku  

w sp ó łtw o rzo ne g o  

p rze z  je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  

te ry to ria ln e g o  o ra z  

po  uw zg lę dn ie n iu  

us ta w o w ych  

w y łą cze ń , 

o b liczo n e g o  w  

opa rc iu  o  p lan  3 

kw a rta łó w  roku  

p o p rze dza jące g o  rok

b u d ż e to w y *

In fo rm a c ja  o 

sp e łn ie n iu  w ska źn ika  

sp ła ty  zo bo w iąza ń  

o k re ś lo n eg o  w  art. 

243  u s ta w y, po 

u w zg lędn ien iu  

zo bo w iąza ń  zw ią zku  

w sp ó łtw o rzo ne g o  

p rzez  jed n os tkę  

sam orządu  

te ry to ria lne go  o ra z  

po uw zg lę dn ie n iu  

us taw ow ych  

w y łą czeń , 

o b liczon e go  w  

opa rc iu  o  w yko na n ie  

roku

p o p rze dza jące g o  rok 

b u d ż e to w y *

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

W yko n an ie  2018 0,00% X 16,33% X X X X

W yko n an ie  2019 0,00% X 15,74% X X X X

Plan 3 kw. 2020 0,00% 3,56% 5,13% X X X X

W yko n an ie  2020 0,00% 8,66% 11,06% X X X X

2021 4,72% 3,77% 4,78% 12,40% 14,38% T A K T A K

2022 4,78% 6,87% 7,12% 8,55% 10,53% T A K T A K

2023 5,22% 6,96% 7,18% 5,68% 7,65% T A K T A K

2024 5,79% 8,32% 8,51% 6,36% 6,36% T A K T A K

2025 5,47% 9,60% X 7,60% 7,60% T A K T A K

2026 5,21% 10,92% X 7,72% 8,44% T A K T A K

2027 5,08% 12,18% X 7,14% 7,87% T A K T A K

2028 5,95% 14,07% X 8,37% 8,37% T A K T A K

2029 5,08% 15,25% X 9,85% 9,85% T A K T A K

2030 4,85% 16,88% X 11,04% 11,04% T A K T A K

2031 4,33% 18,06% X 12,46% 12,46% T A K T A K



W yszcze g ó ln ie n ie

F in an sow an ie  p rogram ów , p ro je k tów  lub  zadań  re a lizo w a nych  z  u dz ia łe m  ś ro d ków , o  k tó rych  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  i 3  ustaw y

D ochody b ieżące  na 

p rogram y, p ro jekty  

lub  zadan ia  

fina nso w a ne  z 

u dz ia łe m  środków , o 

k tó rych  m ow a  w  art. 

5 u s t .  1 pk t 2  i 3  

u s ta w y *

w  tym :

D ochody 

m a ją tko w e  na 

p rogram y, p ro jekty  

lub  za da n ia  

fina n so w a n e  z  

udz ia łem  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2  i 

3  us taw y

w  tym :

W yd a tk i b ie żą ce  na 

p ro g ra m y, p ro je k ty  

lub  z a da n ia  

fina n so w a n e  z  

u dz ia łe m  ś ro d ków , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2  i 3

u s ta w y *

w  tym :

D o tac je  i ś rodk i o  

charak te rze  

b ieżącym  na 

re a lizac ję  p rogram u, 

p ro jektu  lub  zadan ia  

fina nso w a ne g o  z  

udz ia łem  środków , o 

k tórych  m o w a  w  art. 

5 ust. 1 pk t 2

u s ta w y*

w  tym :

D ochody 

m a ją tkow e  na 

p rogram y, p ro je k ty  

lub za da n ia  

fina nso w a ne  z  

u dz ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 pk t 2 

us taw y

w  tym :

W yd a tk i b ieżące  na 

p rogram y, p ro jekty  

lub  za da n ia  

fina n so w a n e  z 

u dz ia łe m  ś ro d ków , o 

k tó rych  m o w a  w  art. 

5  ust. 1 p k t 2 

u s ta w y*

w  tym :

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2 

ustaw y

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2  

u staw y

fina nso w a ne  

środkam i 

o k re ś lo n ym i w  art. 

5  ust. 1 pk t 2 

ustaw y

u> 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

W yko n an ie  2018 1 2 5 3 4 1 3 ,3 2 1 2 5 3 4 1 3 ,0 0 1 224  367,89 3 3 1 6 4 ,0 0 0,00 33  164,00 1 310  2 58 ,02 1 3 10  258,00 1 144 680,58

W yko n an ie  2019 2 4 4 4 1 1 8 ,7 2 2 4 4 4 1 1 8 ,7 2 2  346  7 73 ,42 1 505  675,05 1 5 0 5 6 7 5 ,0 5 1 096  117,42 1 880  571,21 1 8 80  571,21 1 666  638,07

P lan 3 kw . 2020 2  363  784,00 2 3 6 3  784,00 2 3 1 1 2 6 7 ,0 0 1 4 0 3 7 9 6 7 ,0 0 1 4 0 3 7  967,00 1 3 9 5 6  0 79 ,00 2  993  0 90 ,00 2 9 9 3  090,00 2 7 1 0  588,00

W yko n an ie  2020 2 4 9 0 7 3 2 ,0 0 2  490  732,00 2 4 3 8 2 1 5 ,0 0 8  202  343,00 8  2 02  3 43 ,00 7  5 0 9 9 1 5 ,0 0 3 1 4 2 2 9 4 ,0 0 3 1 4 2  294,00 2 8 3 8 1 1 9 ,0 0

2021 2 8 5 3 6 1 8 ,0 0 2  853  618,00 2 7 9 9 3 3 9 ,0 0 5  331 932,00 5 3 3 1  9 32 ,00 5 3 3 1  9 32 ,00 3  180  5 73 ,00 3 1 8 0  573,00 2 7 9 9 3 3 9 ,0 0

2022 783 890,00 7 8 3 8 9 0 ,0 0 783 8 90 ,00 5  863  571,00 5  8 6 3 5 7 1 ,0 0 5  863  571,00 783  8 90 ,00 783  890,00 783  890,00

2023 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2024 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2027 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2028 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

2029 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2030 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

2031 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00



W yszcze g ó ln ie n ie

In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją c  o  w yb ra nych  ka tegoriach  fina nso w ych

W yd a tk i m a ją tko w e  

na  p rogram y, 

p ro je k ty  lub 

zada n ia  

fina nso w a ne  z 

u dz ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  u s t  1 p k t 2  i 

3  u staw y

w  tym :

W yd a tk i ob ję te  

lim item , o  k tó rym  

m ow a  w  art. 226  

ust. 3  p k t 4  ustaw y

z  tego:

W yd a tk i b ie żą ce  na 

p o k ryc ie  u jem nego  

w yn iku  

fina nso w e go  

sa m o dz ie ln e go  

pub liczn e go  

za k ła d u  op iek i 

zd ro w o tn e j

W yd a tk i na sp ła tę  

zo bo w iąza ń  

p rze jm ow a n ych  w  

zw ią zku  z 

l ik w id a c ją  lub 

p rze ksz ta łce n ie m  

s a m o dz ie ln e go  

pub liczn e go  

za k ła d u  op iek i 

zd row otne j

K w o ta  zo bo w iąza ń  

zw ią zku

w sp ó łtw o rzo ne g o  

p rze z  je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  

te ry to ria lne go  

p rzyp ad a ją cych  do  

sp ła ty  w  d a n y m  roku  

b ud żeto w ym , 

p od leg a ją ca  

d o liczen iu  zg o d n ie  z

a r t  244  u s t a w /

K w o ta  zo bo w iąza ń  

w y n ik a ją :y c h  z 

p rze ję c ia  p rze z  

je d n o s tk ę  

sa m o rząd u  

te ry to ria lne go  

zo bo w iąza ń  po 

likw ido w a nych  i 

p rze ksz ta łcan ych  

sa m o rząd o w ych  

o sob ach  p raw nych

W yd a tk i m a ją tkow e  

na p rogram y, 

p ro je k ty  lub 

zadan ia  

fina nso w a ne  z 

u dz ia łe m  środków , 

o  k tó rych  m o w a  w  

art. 5  ust. 1 p k t 2 

ustaw y

w  tym :

b ieżące m a ją tko w e

fina nso w a ne  

ś ro d kam i 

o k re ś lo n ym i w  art. 

5  u s t  1 p k t 2 

us taw y

u> 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.12 102 10.3 10.4 10.5

W yko n an ie  2018 138 887,08 0,00 33  164,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

W ykonan ie  2019 11 506  094,79 11 506  094,79 8 022  645,41 8  950  541,00 1 049  2 00 ,00 7  901 3 41 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

P lan 3 kw. 2020 12 428  061,00 12 4 2 8 0 6 1 ,0 0 8  399  5 01 ,00 13 312  2 32 ,00 985  2 13 ,00 12 327  0 19 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

W yko n an ie  2020 7 9 9 6  648,00 7  996  648,00 4  696  8 56 ,00 1 5 8 3 8  9 42 ,00 1 120  7 87 ,00 1 4 7 1 8  155,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2021 7 8 3 5 2 4 5 ,0 0 7 8 3 5  245,00 5 331 9 32 ,00 4  644  372,00 1 308  2 56 ,00 3  336  116,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2022 5  863  571,00 5 8 6 3  571,00 5 863  571,00 6 6 4 7  4 61 ,00 7 8 3 8 9 0 ,0 0 5 8 6 3  5 71 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2023 4 0 0 1 4 1 ,0 0 0,00 0 ,00 400  141,00 0 ,00 400  141,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2024 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2025 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

2026 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2027 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2029 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2030 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2031 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00



In fo rm a c je  u zup e łn ia ją ce  o  w yb ra n ych  ka te g o ria ch  finansow ych

w  tym :
W y k u p  pap ie rów  

w a rto śc io w ych , 

sp ła ty  ra t k re d y tó w  i 

p o życze k  w ra z  z

w  tym :

w  tym :

W yszcze g ó ln ie n ie

S płaty, o  których  

m o w a  w  poz. 5.1, 

w yn ika jące  

w y łą czn ie  z  tytułu  

zobow iązań  ju ż

za c iągn ię tych  x

W yd a tk i

zm n ie jsza jące  d ług  x

sp ła ta  zobow iązań  

w ym ag a ln ych  z  la t 

pop rzedn ich, innych

n iż  w  poz. 10.7 .3  x

sp la ta  zobow iązań  

za licza nych  do  tytułu  

d łu żn eg o  -  k re d y t i

p o ż y c z k a x

zo bow iązań  

za c ią g n ię tych  po 

d n iu  1 s tyczn ia  2019  

r . x

d o ko n yw a n a  w  

fo rm ie  w yd a tku  

b ie żą ceg o  x

w yp ła ty  z  ty tu łu  

w ym ag a ln ych  

poręczeń  i g w arancji 

X

K w o ta

w zro s tu (+ )/sp a dku (-) 

kw o ty  d ługu  

w yn ika ją ca  z  o pe rac ji 

n ie ka sow ych  (m .in . 

u m orzen ia , różn ice  

ku rsow e)

W cze śn ie jsza  

s p ła ta  zobow iązań , 

w y łą czo n a  z  lim itu  

sp ła ty  zobow iązań , 

d oko n yw a n a  w  

fo rm ie  w yd a tkó w  

bud żeto w ych

n a le żnym i odse tkam i 

i dyskon tem , 

odp ow ie d n io  

e m ito w a n ych  lub 

za c ią g n ię tych  do 

ró w n ow arto śc i kw oty 

ubytku  w  

w yko na n ych  

doch od a ch  jed n os tk i 

sa m o rząd u  

te ry to ria lne go  

będ ące g o  sku tk ie m  

w ys tą p ie n ia  

C O V ID -1 9 x

W yd a tk i b ieżące  

pod lega jące  

u staw ow em u 

w y łą cze n iu  z  lim itu

sp ła ty  zo bo w iąza ń 9^

4> 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

W yko n an ie  2018 4  7 23  800,00 0,00 0,00 0 ,00 X X 0,00 0 ,00 X 0 ,00 0,00

W yko n an ie  2019 4 7 8 0 8 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 X 0 ,00 0,00

Plan 3  kw. 2020 3  000  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0 ,00

W yko n an ie  2020 3 0 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 2 4 7 0  736,50

2021 2  940  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

2022 2 9 4 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0,00

2023 3 5 4 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0,00

2024 4 2 4 3 2 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2025 4  200  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0,00 0 ,00

2026 4 2 0 0 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2027 4 3 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2028 5 4 0 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2029 3 7 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0 ,00

2030 3 7 2 0 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 X 0 ,00 0,00

2031 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X 0 ,00 0,00



W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozyqi 8.3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x - pozycje oznaczone symbolem jC  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

PRZEW ODNICZĄCY  
SfrCSFJW SOKÓŁCE

“ ^ 7] —
Piotr Karol Bujwidki



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/210/2021 Rady Miejskiej w  Sokółce 
z dnia 21 stycznia 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięda-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 596 781,00 4 644 372,00 6 647 461,00 400141,00 0,00 0,00
1.a - wydatki bieżące 2 998 953,00 1 308 256,00 783 890,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majątkowe 9 599 828,00 3 336116,00 5 863 571,00 400141,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm ), z 
tego:

12 598 781,00 4 644 372,00 6 647 461,00 400 141,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 998 953,00 1 308 256,00 783 890,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt "Gmina Sokółka przyjazna rodzicom" - pomoc rodzicom w 
opiece nad dziećmi w wieku żłobkowym

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2020 2022 1 365 843,00 744 256,00 477 750,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Wsparcie opieki nad osobami niesamodzielnymi poprzez 
wykorzystanie nowoczesnych technologii w formie teleopieki na terenie 
Gminy Sokółka - wsparcie osób niesamodzielnych

OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ

2019 2022 1 633110,00 564 000,00 306 140,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 599 828,00 3 336116,00 5 863 571,00 400 141,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Rozbudowa dróg gminnych: Żwirki i Wigury wraz z przebudową 
skrzyżowania z ul. Lotników Lewoniewskich, ul. Dywizjonu 303 z 
sięgaczem oraz ul. Reymonta w Sokółce - poprawa bezpieczeństwa na 
drogach gminnych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2021 2022 3 710 082,00 1 500 000,00 2 210 082,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Rozbiórka i budowa mostu na rzece Sokołda w miejscowości Dworzysk 
- poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2021 2023 1 676 257,00 836 116,00 440 000,00 400 141,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa Biblioteki Publicznej w Sokółce wraz z zagospodarowaniem 
terenu - rozwój kultury

URZĄD MIEJSKI W 
SOKÓŁCE 2021 2022 4 213 489,00 1 000 000,00 3 213 489,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEW ODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Piotr Karol Bujwicki

Strona 1 z 2



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 691 614,00

l a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 786,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 599 828,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 691 614,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 091 786,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 646,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 140,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 599 828,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710 082,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 257,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 213 489,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAłfY MIEJSKIE^ WSOfepŁCEs— ^

Piotr Karol Bujwicki



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXV/210/2021 

Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 21 stycznia 2021 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
gminy Sokółka na lata 2021-2031

Wieloletnią Prognozę Finansową uaktualniono o zmiany wprowadzone w budżecie 
roku 2021. Zwiększeniu uległy wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych do wysokości 6.661.756,00 zł.

Zaplanowane kwoty długu w okresie 2021 - 2031 na koniec każdego roku mieszczą 
się w dopuszczalnych wskaźnikach, co daje gminie możliwość funkcjonowania bez 
większych zagrożeń.

Maksymalny wskaźnik spłaty z art. 243 ustawy o finansach publicznych (ufp) 
w latach 2021 - 2031 mieści się w dopuszczalnych wskaźnikach.

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Piotr Karol Bujwicki


